

Animal care lovers 収支報告書

2018.3月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥192,493
2018/3/2	フード代			¥10,700	¥181,793
2018/3/2	フード代			¥343	¥181,450
2018/3/2	交通費			¥1,580	¥179,870
2018/3/3	フード代			¥6,090	¥173,780
2018/3/5	寄付		¥50,000		¥223,780
2018/3/5	寄付		¥74,625		¥298,405
2018/3/5	医療費			¥14,148	¥284,257
2018/3/5	医療費			¥4,320	¥279,937
2018/3/5	トレーナー委託費用			¥10,000	¥269,937
2018/3/6	一般寄付		¥3,000		¥272,937
2018/3/8	一般寄付		¥5,000		¥277,937
2018/3/8	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥276,937
2018/3/8	ペットタクシー	搬送		¥3,456	¥273,481
2018/3/8	フード代			¥1,055	¥272,426
2018/3/11	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥271,426
2018/3/12	クレート代			¥14,500	¥256,926
2018/3/13	医療費			¥5,508	¥251,418
2018/3/13	医療費			¥5,508	¥245,910
2018/3/14	空輸代	搬送		¥7,260	¥238,650
2018/3/14	医療費			¥13,392	¥225,258
2018/3/16	医療費			¥14,515	¥210,743
2018/3/17	医療費	避妊手術		¥47,300	¥163,443
2018/3/17	交通費	搬送 伊丹～		¥6,900	¥156,543
2018/3/18	医療費			¥15,421	¥141,122
2018/3/19	医療費			¥1,377	¥139,745
2018/3/23	医療費			¥2,360	¥137,385
2018/3/24	ハーネス代			¥2,249	¥135,136
2018/3/24	交通費	搬送		¥5,886	¥129,250
2018/3/25	医療費			¥15,789	¥113,461
2018/3/25	交通費	搬送		¥5,724	¥107,737
					¥107,737

